
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №02-02/873

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2023 року, протокол 
№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 40 арк.

В. о.ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13073650 126473
6

Діденко Юрій Володимирович 32473756 XA 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 13099672 126473
6

Мостовий Станіслав Григорович 22426310 XA 03.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 13092967 126473
6

Серенко Віталій Володимирович 28048872 XA 10.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 13084191 126473
6

Ситник Денис Дмитрович 064445 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 13073429 126473
6

Шинкарьов Артем Ігорович 028138 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071077 126446
4

Завгородній Андрій Володимирович 034234 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0317243 Економіка 
підприємства

149,854

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071864 126482
9

Сільвестров Ілля Павлович 001848 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0047873 Менеджмент 136,247

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095722 126498
5

Власов Данило Олександрович 26066229 HP 23.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 13090498 126498
5

Котенко Даніл Олександрович 028972 E21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5



3 13074813 126498
5

Пащенко Роман Миколайович 37774187 XA 24.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 13071432 126498
5

Титаренко Богдан Вячеславович 072425 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095897 126498
9

Петренко Дмитро Сергійович 078163 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 13087370 126498
9

Портянко Денис Віталійович 048232 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 13084763 126498
9

Туровський Владислав Олександрович 027298 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072212 126501
6

Безуглий Євген Володимирович 46831889 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 13096314 126501
6

Бережний Євген Іванович 006016 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8



3 13074276 126501
6

Власенко Сергій Володимирович 29200036 XA 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13073600 126501
6

Д`яков Олександр Олександрович 45037113 XA 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 13078749 126501
6

Дмитренко Євгеній Віталійович 022555 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 13072025 126501
6

Єнін Сергій Миколайович 17563314 XA 13.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 13099428 126501
6

Жорняк Сергій Віталійович 35685227 XA 28.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 13072042 126501
6

Компанієць Юрій Федорович 30170449 HK 06.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 13070554 126501
6

Левін Сергій Олегович 010396 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 13072113 126501
6

Литовченко Дмитро Васильович 021462 X22 19.11.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9



11 13072116 126501
6

Півненко Єгор Андрійович 035556 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 13078915 126501
6

Руденко Сергій Олександрович 016183 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 13102744 126501
6

Суслов Юрій Олександрович 12713110 XA 01.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 13071959 126501
6

Тертишник Вячеслав Олегович 030268 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 13072135 126501
6

Ткаченко Артем Ігорович 035564 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079411 127039
8

Пінаєв Олексій Дмитрович 017781 E17 26.04.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

167,990

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13083942 127011
1

Гуць Олександр Олександрович 113629 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

156,220

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088747 126502
5

Порох Олександр Сергійович 039889 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

2 13084063 126502
5

Скоромний Євгеній Леонідович 047074 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088978 126471
3

Суботницький Олександр Володимирович 022098 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

15



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13084658 126505
5

Бровенко Євген Олександрович 021975 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

16



2 13100350 126505
5

Захаров Віталій Миколайович 33225463 XA 03.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

17



3 13070324 126505
5

Зозуля Єгор Олексійович 001836 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

18



4 13110058 126505
5

Сторожик Анастасія Юріївна 018298 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

19



5 13070357 126505
5

Тарандюк Олександр Юрійович 001838 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

20



6 13081729 126505
5

Фунеров Роман Юрійович 001445 IБBE 25.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

21



7 13093783 126505
5

Цзю Андрій Вячеславович 001685 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

22



8 13080694 126505
5

Янковська Варвара Олександрівна 002462 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

24



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103730 126505
3

Хабенко Денис Олександрович 001664 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13091028 126503
1

Олійник Вадим Андрійович 042278 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 13104874 126503
1

Селевко Андрій Миколайович 13015983 XA 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089899 126499
8

Гречка Юрій Петрович 38014482 XA 28.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13099254 126503
4

Сєров Дмитро Євгенович 016767 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321259 Геодезія та 
землеустрій

147,767

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078615 126484
5

Ворон Микола Миколайович 14373192 HK 01.04.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 13089165 126484
5

Захаров Юрій Олександрович 910363 HT 28.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 13087253 126484
5

Зубчевський Станіслав Євгенович 103727 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

29



4 13105191 126484
5

Семенюк Олександр Сергійович 110085 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 13084664 126484
5

Трипілець Олександр Олександрович 16192214 CM 25.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 13104973 126484
5

Храмцов Костянтин Анатолійович 715844 ПT 25.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 13089648 126484
5

Шемітько Артем Васильович 019325 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13073076 126484
2

Каменюка Олександр Андрійович 001593 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Агрономія 0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086279 126484
8

Бабенко Юрій Олександрович 21702112 XA 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13089820 126484
8

Бережницький Олег Мар`янович 024079 PT-I 02.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13090520 126484
8

Волошин Геннадій Віталійович 008696 BE 01.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

32



4 13090614 126484
8

Гапоненко Денис Олександрович 030437 ЗA 30.05.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 13086289 126484
8

Зюбан Роман Анатолійович 18029482 XA 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 13086331 126484
8

Петранюк Андрій Богданович 104025 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 13096518 126484
8

Стасенко Володимир Володимирович 12500347 MB 29.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 13090474 126484
8

Степанов Костянтин Анатолійович 000863 BE 28.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 13090441 126484
8

Терещенко Василь Володимирович 710124 MT 24.05.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101300 126487
5

Сєтий Олександр Євгенович 941954 PT 25.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101764 126504
6

Бєкєтов Єгор Миколайович 035645 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 13104192 126504
6

Брусенко Володимир Станіславович 013283 E22 30.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 13100776 126504
6

Гніденко Артем Сергійович 043895 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

35



4 13098240 126504
6

Дереза Вячеслав Юрійович 045951 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 13097896 126504
6

Жуксампаєв Сергій Темірбулатович 773155 ПT 20.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 13103986 126504
6

Ібраєв Валерій Олександрович 47380934 HK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 13100735 126504
6

Литвиненко Володимир Володимирович 019039 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 13098259 126504
6

Рогінський Олександр Петрович 045948 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 13084877 126504
6

Савченко Олександр Володимирович 33203664 TA 23.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 13083948 126504
6

Стєкольніков Євген Васильович 40014196 AH 16.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13077384 126500
2

Грінченко Євгеній Віталійович 027801 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 13078844 126500
2

Заремський Максим Ігорович 040924 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 13094422 126500
2

Казусь Владислав Сергійович 094582 E15 06.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

37



4 13090613 126500
2

Корж Максим Володимирович 26785866 XA 18.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 13078299 126500
2

Краснов Богдан Віталійович 048233 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 13098558 126500
2

Овчаров Ігор Сергійович 34741321 XA 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 13095333 126500
2

Парфутік Олександр Ігорович 47487848 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 13100323 126500
2

Ткаченко Артур Андрійович 019246 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 13079801 126500
2

Фатнев Дмитро Олександрович 019191 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 13071336 126500
2

Чиркін Андрій Дмитрович 019180 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/873

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13081802 126500
8

Бондарєв Олександр Сергійович 025801 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13078362 126500
8

Гаранжа Сергій Вячеславович 044056 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13077412 126500
8

Каплун Володимир Іванович 10508395 XA 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

39



4 13090089 126500
8

Коваленко Антон Миколайович 018976 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13082204 126500
8

Сорочинський Андрій Валерійович 10008382 XA 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13086053 126500
8

Сутурменко Василь Васильович 13601345 XA 20.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

40


	наказ 02-02_873 стор1
	НаказЗарахування 02-02_873 бак(мс) денна контр

